
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305), postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na realizacje zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 6 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A238F2-E2F8-4F02-9DA4-1541E74FBD0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 935 000,00 929 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 930 000,00 924 000,00

4810 Rezerwy 930 000,00 924 000,00

URZĄD GMINY 930 000,00 924 000,00

852 Pomoc społeczna 2 941 856,00 2 947 856,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 208 000,00 1 214 000,00

3110 Świadczenia społeczne 393 000,00 399 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 393 000,00 399 000,00

88 845 912,00 88 845 912,00

6 000,00

Razem: 0,00

6 000,00

85214 6 000,00

6 000,00

75818 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 9/2022 Wójta Gminy z dnia 17 stycznia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A238F2-E2F8-4F02-9DA4-1541E74FBD0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  
do Zarządzenia Nr 9/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 stycznia 2022 roku. 

 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe. Jak stanowi zaś art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym, do zadań wójta w sprawach zarządzania kryzysowego należy m.in. kierowanie 
monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy. 
 

Wobec zagrożenia, które powstało na skutek przejścia silnego wiatru w dniu 17 stycznia 2022 r., odbyło się 

posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który rekomendował uruchomienie ze środków 

budżetowych rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 6.000,00 zł. Gmina 

Mińsk Mazowiecki zamierza przeznaczyć te środki na wypłatę pomocy „doraźnej” dla poszkodowanej 

rodziny, by mogła zaspokoić niezbędne potrzeby bytowe. Wobec powyższego z działu 758, rozdział 

75818 przenosi się kwotę 6.000,00 zł do działu 852, rozdział 85214. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A238F2-E2F8-4F02-9DA4-1541E74FBD0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



